
¡'\ 

\ 
MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA 

SECRETARIA MUNCIPAL 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

DECLARA EXENTO DE PAGO POR 
CONCEPTO DE USO DE D.N .U.P. AL 
CONTRIBUYENTE, SEGÚN INDICA. 

INDEPENDENCIA, Z Z OCT 2015 

DECRETO ALC. EXENTQ ~o 4 8 o 4/2015 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: el 
Informe Social del Departamento Desarrollo Social, de fecha 01 octubre de 2015; el 
Memorándum No 138 del Departamento Desarrollo Social, de fecha 02 de octubre 
de 2015; el Memorándum No 1061 de la Dirección de la Dirección de Desarrollo 
Comunitario, de fecha 06 de octubre de 2015; la Providencia No 3072 de Alcaldía, 
de fecha 06 de octubre de 2015 y en uso de las facultades que me confiere la Ley 
18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades. 

DECRETO: 

DECLARASE exento de pago por concepto 
de uso de Bien Nacional de Uso Público al contribuyente de la Comuna de 
Independencia, de acuerdo a lo establecido en la Ordenanza Municipal, que a 
continuación detallo: 

No NOMBRE RUT SEMESTRE PORCENTAJE 

1 José Luis Castro Navarro iiiiiii 2o Semestre 50% 


